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viteză mare 600 m/min.
operare simplă, instruire rapidă
ind. 4.0 automatizare pt. creșterea eficienței
soluții pt. asigurarea calității
recuperare rapidă a investiției
costuri de exploatare reduse
dezvoltare compactă, necesar mic de spațiu
suport tehnologic, asistență prin internet
mentenanță predictivă
valoare excelentă de revânzare

cuțit rotativ, lamă industrială
ax fricțiune
debobinare fără ax (opțional)
masă de ridicare pt. debobinare (opțional)
masă cu vacuum pt. fixarea materialului
exhaustare margini
eliminare automată a rolei finale (opțional)
descărcarea automată a rolei (opțional)
reglarea automată a dimensiuii de tăiere (opțional)
controlul calității tiparului (opțional)

AVANTAJE

DOTĂRI

300-1300 mm
          800 mm

50 mm

12-51 “
       31“
      2”

LĂȚIME ROLĂ:
DIAMETRUL MAXIM AL ROLEI:
LĂȚIMEA MINIMĂ DE TĂIERE:

VITEZA DE TĂIERE:
AX FRICȚIUNE: 
TĂERE:

15-600 m/min    50-2000‘/min
76 mm 3”, 152 mm 6” (opțional)
cuțit rotativ, lamă industrială

BOPP, PE, PET, PA, CPP 
HÂRTIE, AL (opțional)

MATERIALE DEBITABILE:
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